

**Årsredovisning**  
för  
**Brödhuset i Göteborg Aktiebolag**  
556522-5355

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fehmi Haxha, Styrelseledamot  
2026-03-10

Styrelsen för Brödhuset i Göteborg Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av försäljning av bageriprodukter i Askim, Göteborg i hyrda verksamhetslokaler. Bolaget är sedan december 2012 helägt dotterbolag till Brödhuset FSA AB, org nr 556897-2078.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättning och rörelseresultatet har förbättrats genom ökning av företagskunder.

Bolaget resultat har belastats med engångskostnad för pensioner med 373 Tkr för tidigare ägare vilket redovisas under övriga rörelsekostnader. Bortsett denna engångskostnad blir resultat efter finansnetto +345 Tkr jämfört föregående års +107 Tkr.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	7 033	6 771	6 708	7 472
Resultat efter finansiella poster	-28	107	147	431
Balansomslutning	2 646	2 938	3 236	4 105
Soliditet (%)	40	53	52	50

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	355 019	156 072	<b>631 091</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning			156 072	-156 072	<b>0</b>
Årets resultat				5 968	<b>5 968</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>111 091</b>	<b>5 968</b>	<b>237 059</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	111 091
årets vinst	5 968
	<b>117 059</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	117 059
	<b>117 059</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 032 840	6 771 373
Övriga rörelseintäkter		52 491	93 179
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 085 331</b>	<b>6 864 552</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 367 346	-1 407 776
Övriga externa kostnader		-1 306 897	-1 327 158
Personalkostnader	2	-4 010 530	-3 946 729
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-34 790	-39 055
Övriga rörelsekostnader		-372 780	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 092 343</b>	<b>-6 720 718</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-7 012</b>	<b>143 834</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		453	293
Räntekostnader		-21 479	-36 893
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 026</b>	<b>-36 600</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-28 038</b>	<b>107 234</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		113 000	107 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>113 000</b>	<b>107 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>84 962</b>	<b>214 234</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-78 994	-58 162
<b>Årets resultat</b>		<b>5 968</b>	<b>156 072</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier och installationer

3

78 363

113 153

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**78 363**

**113 153**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos moderbolag

2 047 361

2 385 061

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 047 361**

**2 385 061**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 125 724**

**2 498 214**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

290 040

235 391

**Summa varulager**

**290 040**

**235 391**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

90 918

94 098

Övriga fordringar

62 445

15 531

Förutbetalda kostnader

48 934

67 422

**Summa kortfristiga fordringar**

**202 297**

**177 051**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

28 240

27 335

**Summa kassa och bank**

**28 240**

**27 335**

**Summa omsättningstillgångar**

**520 577**

**439 777**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 646 301**

**2 937 991**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

111 091

355 019

Årets resultat

5 968

156 072

**Summa fritt eget kapital**

**117 059**

**511 091**

**Summa eget kapital**

**237 059**

**631 091**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4

1 050 000

1 163 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 050 000**

**1 163 000**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

161 041

264 816

**Summa långfristiga skulder**

**161 041**

**264 816**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

16

Leverantörsskulder

151 252

157 143

Skulder till koncernföretag

240 000

0

Skatteskulder

48 371

4 826

Övriga skulder

210 541

216 380

Upplupna kostnader

548 037

500 719

**Summa kortfristiga skulder**

**1 198 201**

**879 084**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 646 301**

**2 937 991**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Installationer	10 år
Bilar	5 år
Inventarier och verktyg	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Inventarier, bilar och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 552 919	1 518 867
Inköp	0	34 052
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 552 919</b>	<b>1 552 919</b>
Ingående avskrivningar	-1 439 766	-1 400 711
Årets avskrivningar	-34 790	-39 055
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 474 556</b>	<b>-1 439 766</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>78 363</b>	<b>113 153</b>

#### Not 4 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2019	0	240 000
Periodiseringsfond 2020	345 000	345 000
Periodiseringsfond 2021	325 000	325 000
Periodiseringsfond 2022	160 000	160 000
Periodiseringsfond 2024	93 000	93 000
Periodiseringsfond 2025	127 000	0
	<b>1 050 000</b>	<b>1 163 000</b>

#### Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	161 041	264 816
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	1 660 000	1 660 000
	<b>1 660 000</b>	<b>1 660 000</b>

#### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Löfwander, Ekonomibyrån i Kungsbacka AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Göteborg

*Fehmi Haxha*  
Fehmi Haxha  
Ordförande  
2026-03-06

*Susanne Hamberg*  
Susanne Hamberg  
  
2026-03-06

#### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-06

*Christer Persson*

Brödhuset i Göteborg Aktiefbolag  
Org.nr 556522-5355

7 (7)

Christer Persson  
Godkänd revisor
